
  číslo smlouvy objednatele: 552-2014-525101 
  číslo smlouvy zhotovitele: 141 008 

DODATEK Č. 4 
SMLOUVY O DÍLO 

na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Litenčice  

uzavřené dne 4. 6. 2014 

mezi smluvními stranami 

dále jen „objednatel“ 

dále jen „zhotovitel“ 

 

  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, 
ředitelkou krajského pozemkového úřadu  

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 19 – 3723001/0710 

Realizující pobočka: Pobočka Kroměříž 

Sídlo pobočky: Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž 

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Radka Zábojníková, Ph.D. 

Telefon / e-mail: +420 725 970 656 / r.zabojnikova@spucr.cz 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: Kateřina Ježáková 

Telefon / e-mail: +420 725 469 014 / k.jezakova@spucr.cz 

Zhotovitel: GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická 
a projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 772 00 Olomouc 

Zastoupený: Petrem Liškou, jednatelem společnosti 

IČ: 47974460 

DIČ: CZ47974460 

ID DS: 6ejp63k 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 59309811/0100 

Společnost zapsaná v obchod. rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
5555 

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: Petr Liška, jednatel 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 
 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 
 

Úředně oprávnění k projektování pozem. úprav: x x x x x x x x x x 



Dodatek č. 4 smlouvy o dílo 
 

 

Strana 2 
 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi účastníky byla dne 4. 6. 2014 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu Komplexních 

pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v k. ú. Litenčice (dále jen „smlouva“), ke které byl uzavřen  

dodatek č. 1 ze dne 7. 9. 2015, dodatek  č. 2 ze dne 25. 5. 2017 a dodatek č. 3 ze dne 31. 10. 2018. 

2. Během zpracování díla došlo k upřesnění měrných jednotek v dílčí části 3.1. Vytyčení hranic 

pozemků dle návrhu KoPÚ a stabilizace hranic pozemků a bylo zjištěno, že vznikly méněpráce ve 

výši 6 500 Kč bez DPH, které jsou nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 5 

zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Méněpráce jsou ve výši 0,24 % původní 

hodnoty závazku. 

3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti smluvní strany uzavírají Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 

ze dne 4. 6. 2014.  

I. 

Příloha č. 1 – Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo, se u níže uvedeného 

dílčího fakturačního celku upravuje takto: 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ 100 MJ (dle SOD – 100 MJ) – zůstává stejné 

 Stabilizace hranic pozemků    235 MJ (dle SOD – 300 MJ) 

II. 

Dosavadní text bodu 1. článku VII. smlouvy se ruší a nový text zní takto: 

7.1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky v rámci veřejné zakázky, 

vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou 

součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny: 

1. Přípravné práce celkem (Čl. III, odst. 1.1. - 1.7.) bez DPH 1 302 400 Kč 

2. Návrhové práce celkem (Čl. III, odst. 2.1. - 2.7.) bez DPH 935 500 Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(Čl. III, odst. 3.1. - 3.2.) bez DPH 

282 950 Kč 

Celková cena bez DPH 2 520 850 Kč 

DPH 21 % 529 379 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 3 050 229 Kč 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 4. 6. 2014 zůstávají v platnosti beze změn. 

IV.  

1.  Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 

obdrží dvě vyhotovení dodatku, zhotovitel převezme dodatek ve dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 



Dodatek č. 4 smlouvy o dílo 
 

 

Strana 3 
 

3.  Přílohou č. 1 tohoto dodatku je aktuální položkový výkaz činností. 

 

Ve Zlíně dne 23. 4. 2019 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka 
v z. Ing. Lubomír Holubec 
zástupce ředitelky 

 

GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická 
a projekční kancelář 
Petr Liška 
jednatel 

 


